581®
Ø 4.3Ø 4.3 x 6.5 32.0
32.0 26.0
23.5
27
.1
4
9.5
D
D
C
C
B
B
A
A
Ø 4.3 x 6.5 Ø 4.3
649 019 20 DZ2720-0020 200 145,2 - - 128 160 13 0,30
649 019 25 DZ2720-0025 250 182,5 - - 160 192 15 0,36
649 019 30 DZ2720-0030 300 219,8 - 128 224 256 18 0,44
649 019 35 DZ2720-0035 350 257,1 128 160 256 288 20 0,52
649 019 40 DZ2720-0040 400 294,4 160 192 320 352 20 0,58
649 019 45 DZ2720-0045 450 331,7 192 224 352 384 20 0,66
649 019 50 DZ2720-0050 500 369,0 224 256 416 448 18 0,74
Vedenia DZ 2720, šírka 9.5 mm, do 20 kg, 3/4 výsuv
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64901920, Vedenia DZ 2720
Materiál:
Posuvné prvky: Oceľ valcovaná za studena, lesklá pozinkovaná.